

# Hjælp dine patienter med at tage kontrol over deres daglige rutine

Kolostomiirrigation kan hjælpe patienter med at regulere deres afføring, så de får en større følelse af frihed og diskretion i hverdagen.<sup>1</sup>

**SenSura<sup>®</sup> Mio**

## Hvorfor anbefale irrigation?

Flere undersøgelser viser, at hovedparten af sygeplejersker og mennesker med stomi støtter irrigation.<sup>1</sup>

### Fordele for kroppen

#### Styr den daglige rutine

Irrigation kan give personer med sigmoide kolostomier kontrol over deres daglige rutine, samt frihed til at vælge tid og sted for tarmtømning.<sup>1</sup>

#### Regulér afføringsmønster

Irrigation kan bruges til at regulere tarmperistaltikken, fordi man stimulerer tarmtømning på et planlagt tidspunkt. Det giver patienterne mulighed for at bruge mere diskrete stomiløsninger mellem irrigationerne.<sup>1</sup>

#### Hjælp til at opnå kontinens

Undersøgelser viser, at stomipatienter, der praktiserer irrigation, oplever at det er en effektiv metode til at opnå fækal kontinens.<sup>2</sup>

### Fordele for sindet

#### Større selvtillid

Stomipatienter der irrigerer, rapporterer om en lang række psykologiske fordele, herunder: at føle sig komfortabel ved sociale begivenheder; oplevelse af frihed og renhed; øget selvtillid under intimitet; og reduceret angst.<sup>2</sup>

#### Forbedret livskvalitet

Undersøgelser har vist, at kolostomiirrigation er sikker og har en positiv indvirkning på patienternes livskvalitet.<sup>2</sup>

*“Hvis jeg vandt i lotto, ville jeg rejse rundt og bruge al min tid på at uddanne mennesker med stomi om irrigation.”*

Sarah, har irrigeret i 13 år, Storbritannien



# SenSura<sup>®</sup> Mio 1-dels Irrigationsskylleærme

En ny løsning til sikker og komfortabel irrigation

NY

## Irrigation kan give din patient kontrol

Fra påsætning til aftagning er det nye SenSura<sup>®</sup> Mio Irrigationsskylleærme designet til sikker vedhæftning, hvilket minimerer risikoen for lækage og hudproblemer.

### SenSura<sup>®</sup> Mio elastisk klæber

Klæberen skal holde stomiproduktet sikkert på plads, samtidig med at det skal være skånsomt mod huden. SenSura<sup>®</sup> Mio kombinerer disse behov.

### BodyFit Technology<sup>®</sup>

BodyFit Technology<sup>®</sup> er en elastisk klæberteknologi, der er unik for SenSura<sup>®</sup> Mio. Det giver sikker kropskontakt for beskyttelse og en fleksibel tilpasning under bevægelse.



### Kejleformet ærme

### Vandtemperatur- og flowregulator

Designet til at give visuel sikkerhed, så brugeren ved, at han bruger vand ved den passende temperatur og hastighed.



### SenSura<sup>®</sup> Mio kan hjælpe dig med at opnå gode rutiner

Anbefal irrigation med SenSura<sup>®</sup> Mio for at hjælpe dine patienter med at tage kontrollen over deres rutiner og bruge mere diskrete stomiløsninger mellem irrigationen.

#### Udvalg

Produktnavn	Varenummer
Irrigationsskylleærme	11750
Irrigationssæt	1501

1. Tallman N et al. Kolostomi vanding. Tidsskrift for sår-, stomi- og kontinenssygepleje. 2015;42(5):487-493.  
2. Cobb M et al. Kolostomi vanding. Tidsskrift for sår-, stomi- og kontinenssygepleje. 2015;42(1):65-70.